檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國大墩教育推廣協會　函

地址：台中市大里區中興路2段624號

承辦人：鄭詩涵

電話：04-24832426

受文者：社團法人中華民國醫事檢驗師公會全國聯合會

發文日期：中華民國108年5月9日

發文字號：台內教推字第字第1089992211號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：提供大墩陽光夏令營九折優惠給貴單位，請將此活動公告

至貴單位網站，或e-mail給員工。

說明：

[請將以下內容，公告在貴單位網站或e-mail給員工信箱]

一、2019第三十屆大墩陽光夏令營，營隊計有積木機械營、創客

運動會、魔法烘焙營、女孩夢幻樂園、迪士尼美語營、防身武術

營、籃球營、足球營、夏日水戰遊戲營

二、上網報名：http://www.sng.idv.tw ，請輸入九折優惠碼:

代表人『貴單位名稱』、代碼『90776』。

三、聯絡資訊：(04)24832426轉13 (全國服務專線)

正本：職業公會

副本： 2019-05-10
13:56:58